＊公共下水道用

添付書類：位置図、公図写、平面図、断面図、支管の材料承認図、固着方法、写真

様式第 15号（第 18条関係）

物 件 設 置 許 可 申 請 書

○○年 ○月 ○日

豊 川 市 長  殿

                     住所 愛知県○○市○町○丁目○番地

                 申請者 氏名 豊川 太郎

                     電話 000 － 000 － 0000

下記のとおり許可してください。

記

設置目的

汚水排除のため

設置場所

豊川市  ○○町△△00番地 0   地先

公共下水道の区域名及び管路番号又は都市下水路の名称

行為の種類

汚水管の固着

行為の場所

 既設汚水管（塩ビ管φ２００ｍｍ）

設置面積

０．０１０２０㎡（塩ビ管φ１００ｍｍ）

工事期間

  ○○年 ○月 ○日 から   ○○年 ○月 ○日 まで

施工業者住所・氏名

     愛知県○○市○町○丁目○番地

     ○○○○設備株式会社

     代表取締役 ○○ ○○